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Kolbotn menighetsråd                                                                             

                                                                                                                   

PROTOKOLL NR 4/20 
Kolbotn menighetsråd torsdag 16.april kl. 19 

 

Sted:  online via Zoom p.g.a. pågående koronaepedemi. 

 

Tilstede: Tor S. Haugstad, Torgeir Nevland, May Britt Esse Berge, Line Kvalvaag, John 

Anders Lindtveit Røse, Synnøve Grini, Nils-Otto Kitterød, Lise Tørnby, Finn E. Mobæk, Geir 

Kristoffersen, Kjell Beisland, Hilde Johanne Nordhaug, Kirsten Semb Tørresen, Dag Høyem, 

Berit Basmo Kvidaland (ref.) 

 

Forfall: Sondre Dragland, Harald Martin Toft 

 

 

Sak 25/20: GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

Vedtak:           Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 26/20: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTENE 03.03.20 OG 

31.03.20 

 

Vedtak:          Protokoll fra møtet 3.mars 2020 godkjennes.  

                        Protokoll fra ekstraordinært møte 31.03.20 godkjennes. 

                    

Sak 27/20:       REGNSKAPSRAPPORT 1.KVARTAL 2020 

 

 Vedtak:         Regnskapsrapport for 1. kvartal tas til etterretning. Regnskapet viser at det er 

viktig å styrke arbeidet for å øke givertjenesten og annen gaveinngang m.t.p. å 

utjevne misforholdet mellom utgiftene til lønn og sosiale kostnader, og 

inntektene for å dekke disse. 

 

Sak 28/20:       GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE 2020 

 

                        Planlagt årsmøte 26.apri kan ikke avholdes p.g.a myndighetenes 

smitteverntiltak.                        

 

Vedtak:          Årsrapport og regnskap for 2019 legges ut på hjemmesiden. Kommentarer kan  

                        gis til leder og nestleder innen 15.mai -20. 

                        Høsten -20 planlegges det et menighetsmøte ifbm. revisjon av liturgisk 

musikk. Hvis dette kan avholdes vil det også gis rom for kommentarer til 

virksomheten som har vært, og innspill til satsningsområder framover. 

 

Sak 29/20:      UNGDOMSARBEIDER / ETTÅRING 

 

                        Jfr. sak 12/20. 
 

Vedtak:           Menighetsrådet takker ungdomsdiakon og sokneprest for arbeidet som er gjort  

                         for å få en ungdomsarbeider/ettåring fra Bibelskolen i Grimstad til menigheten  

                         for skoleåret 2020/21, og ønsker Rebekka Sand velkommen.    
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                         Sokneprest Dag Høyem vil være veileder for henne og ungdomsdiakon Anne  

                         Elisabeth Lønningen ha ansvar for den praktiske tilretteleggingen med bl.a.  

                         arbeidsplan. 

                        Utgiftene for ungdomsarbeider/ettåring dekkes i sin helhet av gaven på kr.  

                        200.000. 

                        Dette skal dekke husleie og 1000,- kr til kost pr. praksisuke. Beløpet skal også 

dekke andre nødvendige utgifter som tilgang til de digitale plattformer hun 

trenger i arbeidet sitt.       

 

Sak 30/20:      ENDRET VIRKSOMHET/KONSEKVENSER ifbm. 

                        KORONAEPIDEMIEN 

 

• Lokale digitale tilbud til barn, unge og voksne: Kirkevart, babysang, tweens, Lotus, 

Opus, KN-aksjon, ungdomsgudstjenester, gudstjenester, møter m.m. avholdes via 

hjemmeside, facebookgrupper, instagram, Zoom m.v. 

 

• Kirkelige handlinger gjennomføres med nødvendige smitteverntiltak og maks 30 

tilstede. Sokneprest følger opp de som har meldt seg til dåp og vielser, slik at 

seremonier kan gjennomføres for de som ønsker det.  

 

• Lotus har måttet avbestille Spania - turen for de eldste medlemmene 1.-4.mai. 

Flyselskapet Ryanair refunderer utgiftene til flybilletter og Sjømannskirken det 

innbetalte depositumet. 

 

• Alle faste tilbud og trosopplæringstilbud før sommeren, inkludert Sloraleirene 

avlyses. 

 

• Konfirmantleiren i august planlegges som om den kan gjennomføres. Avbestilling til 

leirsted må skje senest en måned i forkant. Konfirmantstab vil benytte 

Sjømannskirkens digitale undervisningsopplegg i vår og det planlegges også for et 

alternativ til leir, der konfirmantene bor hjemme. 

 

• Menighetsweekend planlegges, men Sole er avbestilt og kontraktsfestet 

avbestillingsgebyr på 10% av oppholdsutgiftene betales, (ca, kr. 10.000,-) Dette 

gjelder for avbestilling innen 16 uker før arrangementet. Sole lar imidlertid bookingen 

stå og hvis helg kan gjennomføres, vil innbetalt beløp fungere som et depositum og 

går til fradrag på sluttoppgjøret. 

 

• Åpen kirke en gang i uka: Forslag fra prost og diakoner. Ansvar: diakon. Forslag til 

tid og sted: Sofiemyr kirke tirsdager kl. 12-14. Behov for frivillige. 

 

• Lokale gudstjenester på nett mens kirkene er stengt. 

Forslag fra prost Sven Holmsen om å leie fotograf og dele på utgiftene. Opptak i de 

ulike kirkene i Nordre Follo. Kostnad for de store menighetene: kr. 1500,- pr 

gudstjeneste. 

 

Vedtak: Menighetsrådet understreker at det er viktig å holde kontakt med alle  

               aldersgrupper for også å prøve å fange opp de som evt. har en ekstra tung  

               hverdag p.g.a den spesielle situasjonen vi er i. 

   Det er viktig at det jobbes videre med digitale samlinger, gudstjenester m.v. og at  
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   det er lett å navigere på hjemmesiden til rett sted.  

 

Menighetsrådet støtter ideen om Åpen kirke. Voksenutvalget har hatt samme idè, og 

kan kontaktes for å være frivillige. Menighetsrådet ber også diakon vurdere om en kan 

ha Åpen kirke i Kolbotn kirke på kveldstid, og menighetsrådsmedlemmer kan tenke 

seg å bidra.  

 

            Menighetsrådet ser positivt på produksjon av lokale gudstjenester.  

I første omgang gis det støtte til produksjon av noen gudstjenester i tråd med prostens 

forslag. 

Menighetsrådet ber arbeidsgruppe for lyd- og bildeutstyr i Sofiemyr kirke utarbeide 

plan og budsjett for evt. innkjøp av eget opptaksutstyr. 

 

Sak 31/20: EVENTUELT 

 

• Arbeid med tilsetting av kantor og menighetsforvalter - informasjon 

 

- Kantor: Intervju med tre av søkerne avholdt 16.april. To innkalles til prøvespill og 

kordireksjon 21.april.  

- Menighetsforvalter: Intervju med fem av åtte søkere avholdt 16.april. Tre aktuelle 

kandidater. En av kandidatene innkalles til et ekstra intervju 21.april. 

 

• Forslag til inntekstbringende tiltak:  

Kunstlotteri/salg/auksjon av bl.a. flere maleri av Agnes Dæhli som er gitt til 

menigheten. Margit Raustøl kan tenke seg å dra i gang en arbeidsgruppe for dette og 

ber om klarsignal fra MR. Spørsmålet har vært oppe i givertjenesteutvalget og de ser 

svært positivt på dette. 
 

            Vedtak:  Menighetsrådet støtter initiativet. 

 

 

 

Tor Haugstad                                                                                  Berit Basmo Kvidaland                                                                

Leder                                                                                              Referent                                                        

 

 


